

Pressmeddelande 16 augusti 2023

## **A. Ahlström Oy utser Jyrki Vainionpää till ny vd**

Styrelsen för A. Ahlström Oy har utsett Jyrki Vainionpää, född 1976, till bolagets nya vd. Han tillträder sin befattning senast den 15 januari 2024. Bolagets nuvarande vd, Lasse Heinonen, kommer att lämna sin befattning senast i slutet av året.

Jyrki Vainionpää, EM och CFA, är för närvarande koncernchef för Koiviston Auto, som är CapMan Infrass portföljbolag. Han har tidigare bland annat varit verksam som vd för Adven, ett bolag som erbjuder industriella energilösningar samt som vice vd, ekonomi- och operativ direktör för Vapo. Vainionpää har utöver sina operativa roller med resultatansvar cirka tio års erfarenhet av strategi och företagsförvärv. Han arbetade som chef i Nokias strategiorganisation, som investeringsbankir på Dresdner Kleinwort i London och som konsult på McKinsey i Helsingfors och New York. Vainionpää är styrelsemedlem i Terrafame.

”Vi välkomnar Jyrki Vainionpää till A. Ahlström. Han är resultatnriktad och inspirerande, hans starka strategiska kompetens och erfarenhet av att leda människor lämpar sig utmärkt för att utveckla bolaget i enlighet med vår uppdaterade strategi. A. Ahlström är en strategisk industriell ägare som i framtiden i allt högre grad kommer att skapa värde inom skogs- och fiberindustrin och miljöteknik. Bolagets styrelse är övertygad om att A. Ahlström under Jyrkis ledning kommer att fortsätta skapa mervärde för aktieägarna och andra intressenter. Samtidigt vill jag också tacka bolagets nuvarande vd, Lasse Heinonen, för hans ledarskap och värdefulla arbete”, säger Peter Seligson, styrelseordförande i A. Ahlström Oy.

”Jag är verkligen tacksam och känner mig privilegierad att få ansvara för ledningen av familjeföretaget Ahlström. I A. Ahlström kombineras aktivt ägande, starka värderingar och långsiktigt engagemang på ett bra sätt. Jag tror också att det just nu är ett lämpligt tillfälle att tillträda som vd, då bolagets struktur och strategi har uppdaterats och fokus har förtydligats. Att skapa mervärde genom aktivt ägande är verkligen intressant, men också svårt. Jag är tacksam för att jag inte står ensam inför denna utmanande uppgift och jag ser fram emot att arbeta med teamet, ledningen för portföljbolagen, styrelsen, aktieägarna och andra intressenter”, säger Jyrki Vainionpää.



Tilläggsuppgifter:

Peter Seligson, styrelseordförande, A. Ahlström Oy

Jyrki Vainionpää, tel +358 50 486 9869

Vid frågor kontakta kommunikations- och hållbarhetsdirektör, Camilla Sågbom, tel +358 40 540 8450

Mera info om A. Ahlström Oy finns på [www.ahlstromcapital.com](http://www.ahlstromcapital.com)

### **A. Ahlström Oy**

A. Ahlström Oy är en långsiktig industriell ägare med kärninvesteringar globalt i skogs- och fiberteknik. Vi skapar långsiktigt mervärde för våra aktieägare genom aktiv affärsutveckling också inom miljöteknologi, fastigheter och övrig investeringsverksamhet. Vi är ett familjeägt bolag med en över 170 års historia. Vår mission är att skapa en bättre värld för kommande generationer med hjälp av hållbart värdeskapande.

I vår portfölj ingår privatägda M&J Recycling A/S, Munksjö Paper AB, Ahlström Invest B.V. (som är en betydande ägare i Ahlstrom Oy), Bast Fibre Technologies Inc. och GPV Group A/S. Utöver det omfattar portföljen betydande innehav i de börsnoterade bolagen Detection Technology Oyj, Glaston Oyj Abp och Suominen Oyj. Vår portfölj inkluderar även betydande fastighets- och skogsinnehav som är förvaltas och sköts av vårt dotterbolag A. Ahlström Kiinteistö Oy. År 2022 var omsättningen i våra portföljbolag sammanlagt ca 5.7 miljarder EUR och bolagen hade ca 18 500 anställda i 32 länder.